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JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 

1 12 Wojtyła Gabriela 
Akademia Techniczno - Humanistyczna w 

Bielsku-Białej 
0:13:03 00:00 UTE 

2 170 Białek Antonina Uniwersytet Warszawski 0:14:00 00:57 UNI 

3 23 Czabok Klaudia 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
0:14:07 01:04 UWF 

4 33 Piotrowska Patrycja Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 0:15:26 02:23 WSZ 

5 178 Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 0:15:42 02:39 UNI 

6 13 Kołatka Anna 
Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Gdańsku 
0:15:53 02:50 UWF 

7 128 Klawitter Wiktoria Uniwersytet Gdański 0:16:49 03:46 UNI 

8 130 Mróz Kamila Uniwersytet Gdański 0:17:13 04:10 UNI 

9 4 Lubowiecka Larysa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:17:14 04:11 UTE 

10 154 Lipiejko Karolina Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:17:34 04:31 USP 

11 157 Owczarek Adrianna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:17:56 04:53 USP 

12 49 Kopiczko Sandra Politechnika Gdańska 0:18:01 04:58 UTE 

13 47 Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska 0:18:40 05:37 UTE 

14 2 Czop Natalia Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:19:22 06:19 UTE 

15 131 Polak Anna Uniwersytet Gdański 0:19:43 06:40 UNI 

16 70 Golec Joanna Politechnika Poznańska 0:19:52 06:49 UTE 

17 79 Majewska Karolina Politechnika Rzeszowska 0:19:53 06:50 UTE 

18 112 Gębicka Ewa Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:19:57 06:54 USP 

19 18 Pięta Aleksandra 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:19:57 06:54 UWF 

20 174 Krasuska Hanna Uniwersytet Warszawski 0:19:57 06:54 UNI 

21 39 Stoedter Paulina 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
0:20:11 07:08 WSZ 

22 48 Glaubert Weronika Politechnika Gdańska 0:20:25 07:22 UTE 

23 151 Dopierała Karolina Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:20:38 07:35 USP 

24 10 Wodzisz Anna Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:20:57 07:54 UTE 

25 41 Brzeziok Wioleta 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Raciborzu 
0:21:58 08:55 WSZ 

26 123 Włoch Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 0:22:17 09:14 USP 

27 108 Biener Karolina Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0:22:37 09:34 UME 

28 71 Janik Klaudia Politechnika Poznańska 0:22:54 09:52 UTE 

29 126 Chrostowska Ola Uniwersytet Gdański 0:23:33 10:30 UNI 

30 143 Hryszko Paulina Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 0:23:33 10:30 UME 

31 179 Zagórska Weronika Uniwersytet Warszawski 0:23:38 10:35 UNI 

32 88 Kolbuch Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 0:24:22 11:19 UTE 

33 160 Tomaszewska Daria Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:24:46 11:43 USP 

34 141 Przytuła Katarzyna 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:24:50 11:47 UNI 

35 158 Piotrowska Kinga Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:26:18 13:15 USP 

36 176 Strzeżek Maria Uniwersytet Warszawski 0:27:41 14:38 UNI 

37 177 Szczurek Maria Uniwersytet Warszawski 0:27:56 14:53 UNI 

38 113 Janota Daria Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:28:08 15:05 USP 

39 69 Augustyniak Zuzanna Politechnika Poznańska 0:29:23 16:20 UTE 

40 83 Tuszyńska Magdalena Politechnika Rzeszowska 0:30:36 17:33 UTE 

41 66 Sierakowska Kinga Politechnika Łódzka 0:31:02 17:59 UTE 

42 68 Adamczyk Agata Politechnika Poznańska 0:31:31 18:28 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 

43 142 Swatek Aleksandra 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:31:40 18:37 UNI 

44 36 Malinowska Julia 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
0:32:59 19:56 WSZ 

45 166 Pałęga Wiktoria Uniwersytet Śląski w Katowicach 0:33:33 20:30 UNI 

46 149 Cieślewicz Natalia Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:33:58 20:55 USP 

47 40 Żukiewicz Karolina 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
0:35:13 22:10 WSZ 

48 144 Czapska Aleksandra Uniwersytet Medyczny w Lublinie 0:37:39 24:36 UME 

49 92 Sławińska Justyna Politechnika Śląska w Gliwicach 0:37:45 24:43 UTE 

50 63 Banasiak Aleksandra Politechnika Łódzka 0:38:51 25:48 UTE 

51 90 Muszyńska Urszula Politechnika Śląska w Gliwicach 0:41:45 28:42 UTE 

52 111 Geppert Aleksandra Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:43:44 30:41 USP 

53 116 Pietrzak Natalia Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:57:19 44:16 USP 

DNF 37 Muszyńska Aleksandra 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
  WSZ 

DNS 27 Rusek Marta 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
  UWF 

DNS 180 Zych Natalia Uniwersytet Warszawski   UNI 

 
 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS – TYP UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 

1 12 Wojtyła Gabriela 
Akademia Techniczno - Humanistyczna w 

Bielsku-Białej 
0:13:03 00:00 UTE 

2 4 Lubowiecka Larysa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:17:14 04:11 UTE 

3 49 Kopiczko Sandra Politechnika Gdańska 0:18:01 04:58 UTE 

4 47 Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska 0:18:40 05:37 UTE 

5 2 Czop Natalia Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:19:22 06:19 UTE 

6 70 Golec Joanna Politechnika Poznańska 0:19:52 06:49 UTE 

7 79 Majewska Karolina Politechnika Rzeszowska 0:19:53 06:50 UTE 

8 48 Glaubert Weronika Politechnika Gdańska 0:20:25 07:22 UTE 

9 10 Wodzisz Anna Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:20:57 07:54 UTE 

10 71 Janik Klaudia Politechnika Poznańska 0:22:54 09:52 UTE 

11 88 Kolbuch Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach 0:24:22 11:19 UTE 

12 69 Augustyniak Zuzanna Politechnika Poznańska 0:29:23 16:20 UTE 

13 83 Tuszyńska Magdalena Politechnika Rzeszowska 0:30:36 17:33 UTE 

14 66 Sierakowska Kinga Politechnika Łódzka 0:31:02 17:59 UTE 

15 68 Adamczyk Agata Politechnika Poznańska 0:31:31 18:28 UTE 

16 92 Sławińska Justyna Politechnika Śląska w Gliwicach 0:37:45 24:43 UTE 

17 63 Banasiak Aleksandra Politechnika Łódzka 0:38:51 25:48 UTE 

18 90 Muszyńska Urszula Politechnika Śląska w Gliwicach 0:41:45 28:42 UTE 

 



 

 
 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Kategoria 

1 12 Wojtyła Gabriela 
Akademia Techniczno - 

Humanistyczna w Bielsku-Białej 
00:56:38   UTE 

2 23 Czabok Klaudia 
Akademia Wychowania Fizycznego 

w Warszawie 
00:57:20 00:00:42 UWF 

3 33 Piotrowska Patrycja 
Państwowa Uczelnia Angelusa 

Silesiusa 
01:07:04 00:10:26 WSZ 

4 178 Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 01:08:03 00:11:25 UNI 

5 13 Kołatka Anna 
Akademia Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Gdańsku 
01:09:52 00:13:14 UWF 

6 130 Mróz Kamila Uniwersytet Gdański 01:12:54 00:16:16 UNI 

7 128 Klawitter Wiktoria Uniwersytet Gdański -1   UNI 

8 49 Kopiczko Sandra Politechnika Gdańska -1   UTE 

9 154 Lipiejko Karolina 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
-1   USP 

10 4 Lubowiecka Larysa 
Akademia Górniczo - Hutnicza w 

Krakowie 
-1   UTE 

11 47 Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska -1   UTE 

12 157 Owczarek Adrianna 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
-2   USP 

13 112 Gębicka Ewa 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 
-2   USP 

14 2 Czop Natalia 
Akademia Górniczo - Hutnicza w 

Krakowie 
-2   UTE 

15 143 Hryszko Paulina 
Uniwersytet Medyczny w 

Białymstoku 
-2   UME 

16 79 Majewska Karolina Politechnika Rzeszowska -2   UTE 

17 174 Krasuska Hanna Uniwersytet Warszawski -2   UNI 

18 131 Polak Anna Uniwersytet Gdański -2   UNI 

19 39 Stoedter Paulina 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nysie 
-2   WSZ 

20 18 Pięta Aleksandra 
Akademia Wychowania Fizycznego 

w Katowicach 
-2   UWF 

21 151 Dopierała Karolina 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
-2   USP 

22 48 Glaubert Weronika Politechnika Gdańska -2   UTE 

23 41 Brzeziok Wioleta 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Raciborzu 
-2   WSZ 

24 10 Wodzisz Anna 
Akademia Górniczo - Hutnicza w 

Krakowie 
-2   UTE 

25 70 Golec Joanna Politechnika Poznańska -2   UTE 

26 179 Zagórska Weronika Uniwersytet Warszawski -2   UNI 

27 88 Kolbuch Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach -2   UTE 

28 160 Tomaszewska Daria 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
-2   USP 

29 126 Chrostowska Ola Uniwersytet Gdański -2   UNI 

30 108 Biener Karolina 
Śląski Uniwersytet Medyczny w 

Katowicach 
-2   UME 

31 177 Szczurek Maria Uniwersytet Warszawski -2   UNI 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Kategoria 

32 113 Janota Daria 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 
-3   USP 

33 141 Przytuła Katarzyna 
Uniwersytet Marii Curie - 
Skłodowskiej w Lublinie 

-3   UNI 

34 71 Janik Klaudia Politechnika Poznańska -3   UTE 

35 176 Strzeżek Maria Uniwersytet Warszawski -3   UNI 

36 69 Augustyniak Zuzanna Politechnika Poznańska -3   UTE 

37 68 Adamczyk Agata Politechnika Poznańska -3   UTE 

38 66 Sierakowska Kinga Politechnika Łódzka -3   UTE 

39 40 Żukiewicz Karolina 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nysie 
-3   WSZ 

40 142 Swatek Aleksandra 
Uniwersytet Marii Curie - 
Skłodowskiej w Lublinie 

-3   UNI 

41 63 Banasiak Aleksandra Politechnika Łódzka -3   UTE 

42 83 Tuszyńska Magdalena Politechnika Rzeszowska -3   UTE 

43 149 Cieślewicz Natalia 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
-3   USP 

44 166 Pałęga Wiktoria Uniwersytet Śląski w Katowicach -3   UNI 

45 36 Malinowska Julia 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nysie 
-3   WSZ 

46 92 Sławińska Justyna Politechnika Śląska w Gliwicach -3   UTE 

47 144 Czapska Aleksandra Uniwersytet Medyczny w Lublinie -3   UME 

48 111 Geppert Aleksandra 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 
-3   USP 

49 90 Muszyńska Urszula Politechnika Śląska w Gliwicach -3   UTE 

50 116 Pietrzak Natalia 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 
-3   USP 

DNF 158 Piotrowska Kinga 
Uniwersytet Przyrodniczy w 

Poznaniu 
    USP 

 
 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO – TYP UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
1 12 Wojtyła Gabriela Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej 00:56:38 UTE 

2 49 Kopiczko Sandra Politechnika Gdańska -1 UTE 

3 4 Lubowiecka Larysa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

4 47 Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska -1 UTE 

5 2 Czop Natalia Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

6 79 Majewska Karolina Politechnika Rzeszowska -2 UTE 

7 48 Glaubert Weronika Politechnika Gdańska -2 UTE 

8 10 Wodzisz Anna Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

9 70 Golec Joanna Politechnika Poznańska -2 UTE 

10 88 Kolbuch Katarzyna Politechnika Śląska w Gliwicach -2 UTE 

11 71 Janik Klaudia Politechnika Poznańska -3 UTE 

12 69 Augustyniak Zuzanna Politechnika Poznańska -3 UTE 

13 68 Adamczyk Agata Politechnika Poznańska -3 UTE 

14 66 Sierakowska Kinga Politechnika Łódzka -3 UTE 

15 63 Banasiak Aleksandra Politechnika Łódzka -3 UTE 

16 83 Tuszyńska Magdalena Politechnika Rzeszowska -3 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
17 92 Sławińska Justyna Politechnika Śląska w Gliwicach -3 UTE 

18 90 Muszyńska Urszula Politechnika Śląska w Gliwicach -3 UTE 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

1 Uniwersytet Gdański 

130 Mróz Kamila 6 

UNI 31 128 Klawitter Wiktoria 7 

131 Polak Anna 18 

2 Politechnika Gdańska 

49 Kopiczko Sandra 8 

UTE 41 47 Fabjanowicz Magdalena 11 

48 Glaubert Weronika 22 

3 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

154 Lipiejko Karolina 9 

USP 42 157 Owczarek Adrianna 12 

151 Dopierała Karolina 21 

4 Uniwersytet Warszawski 

178 Tarnowska Justyna 4 

UNI 47 174 Krasuska Hanna 17 

179 Zagórska Weronika 26 

5 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

4 Lubowiecka Larysa 10 

UTE 48 2 Czop Natalia 14 

10 Wodzisz Anna 24 

6 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

112 Gębicka Ewa 13 

USP 93 113 Janota Daria 32 

111 Geppert Aleksandra 48 

7 Politechnika Poznańska 

70 Golec Joanna 25 

UTE 95 71 Janik Klaudia 34 

69 Augustyniak Zuzanna 36 

8 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 

39 Stoedter Paulina 19 

WSZ 103 40 Żukiewicz Karolina 39 

36 Malinowska Julia 45 

9 Politechnika Rzeszowska 

79 Majewska Karolina 16 

UTE 109 83 Tuszyńska Magdalena 42 

       51 

10 Politechnika Śląska w Gliwicach 

88 Kolbuch Katarzyna 27 

UTE 122 92 Sławińska Justyna 46 

90 Muszyńska Urszula 49 

11 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

141 Przytuła Katarzyna 33 

UNI 124 142 Swatek Aleksandra 40 

       51 

12 Politechnika Łódzka 

66 Sierakowska Kinga 38 

UTE 130 63 Banasiak Aleksandra 41 

       51 

 
 



 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – TYP UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

1 Politechnika Gdańska 

49 Kopiczko Sandra 8 

UTE 41 47 Fabjanowicz Magdalena 11 

48 Glaubert Weronika 22 

2 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

4 Lubowiecka Larysa 10 

UTE 48 2 Czop Natalia 14 

10 Wodzisz Anna 24 

3 Politechnika Poznańska 

70 Golec Joanna 25 

UTE 95 71 Janik Klaudia 34 

69 Augustyniak Zuzanna 36 

4 Politechnika Rzeszowska 

79 Majewska Karolina 16 

UTE 109 83 Tuszyńska Magdalena 42 

       51 

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 

88 Kolbuch Katarzyna 27 

UTE 122 92 Sławińska Justyna 46 

90 Muszyńska Urszula 49 

6 Politechnika Łódzka 

66 Sierakowska Kinga 38 

UTE 130 63 Banasiak Aleksandra 41 

       51 

 


